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Yttrande över förslag till bygglov för att göra avsteg från
detaljplan för Ryssbergen, marklov för markförändringar på
fastigheten Sicklaön 13:3, vid tunneln mot Kvarnholmen, dnr
B 2024-915
Nacka Miljövårdsråd har tagit del av förslaget.

Detaljplan och ansökan om avsteg

Enligt lagakraftvunnen detaljplan för del av Ryssbergen ska en bro för trafik med motorfordon,
cykel och gående anläggas så att den korsar Kvarnholmsvägen utanför Ryssbergstunnelns södra
mynning med en vägbana som enligt ansökningshandlingarna ligger 7,1 meter över den
existerande vägen. Redan detta är ovanligt hög höjd mellan vägbanorna, ca 5 meter är tillräckligt.

Förslaget innebär att den nya bron placeras en meter högre, 8,1 meter över Kvarnholmsvägen.

Konsekvensbeskrivning saknas

En höjning av en vägbro med en meter måste givetvis ha konsekvenser för vägen på båda sidor av
bron. Vi anser att en ansökan om att höja nivån på bron inte kan beviljas utan att konsekvenserna
beskrivs i ansökan.
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Förslagets konsekvenser

Då vägen från den nya bron fortsätter ned mot den existerande trafikplatsen norr om Värmdöleden
skulle denna ändring medföra att vägen blir påtagligt mycket brantare, detta samtidigt som den ska
gå i en skarp kurva. Vi uppfattar att förslaget skulle vara olämpligt för cyklister och fotgängare då
vägen blir besvärande brant. För motorfordonstrafiken skulle förslaget innebära en trafikfarlig väg
med sin kombination av brant backe och skarp kurva. Det finns en påtaglig risk att om den aktuella
förändringen tillåts kan denna del av vägen bli en olycksdrabbad sträcka.

Slutsats

Vi anser det orimligt att bevilja denna ändring med anledning av att den påtagligt skulle
försämra trafikmiljön på så sätt att det leder till en brant och krokig väg, rimligen
trafikfarlig.

För Nacka Miljövårdsråd

Jan Åman

Detta yttrande ligger på webben som http://www.nackamiljo.se/yttrryssbergenandring.pdf
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